Main application
Live roller drive belt, Power transmission belt
Description
Elastic, Monolithic Belt, High grip surface, Abrasion resistant, Flexibility in
all directions, Simple and fast joining method
Product data
Technische gegevens
Material type TPU Polyester
Hardness 90 ShA
Geometry Option Rough
Temperatuur correctiefactor 0.85
Min. toegestane werktemperatuur (continu) -20 °C
Max. toegestane werktemperatuur (continu) 50 °C
Wrijvingscoëfficiënt op staal 0.40
Code Artikelnummer Color Food
grade
Ø Package Quantity Units Weight
  mm kg
E-RB03-KG-C300+R H090031359 Green No 3 Coil 300 M 0.008
E-RB04-KG-C250+R H090031358 Green No 4 Coil 250 M 0.015
E-RB05-KG-C250+R H090031360 Green No 5 Coil 250 M 0.023
E-RB06-KG-C250+R H090031361 Green No 6 Coil 250 M 0.033
E-RB08-KG-C200+R H090031363 Green No 8 Coil 200 M 0.059
E-RB12-KG-C100+R S090031365 Green No 12 Coil 100 M 0.133
E-RB15-KG-C50+R H090031366 Green No 15 Coil 50 M 0.209
Alle gegevens zijn gemiddelde waarden onder standaard klimaatcondities: 23°C/73°F, 50% relatieve vochtigheid (DIN 50005/ISO
554), en zijn gebaseerd op de standaard lasmethode.
Er zijn beperkte representatieve tests uitgevoerd op basis van een standaard configuratie om de minimale pulley diameters in te
schatten. Neem contact op met Habasit voor specifieke begeleiding met betrekking tot niet-standaard toepassingen en bij gebruik